Приложение № 1

к Договору присоединения от 26 января 2024 года

на возмездное оказание услуг

«форма»

ЗАЯВЛЕНИЕ

город Химки Дата: 28.12.2023

Фамилия Иванов

Имя Иван

Отчество (при наличии): Иванович

20 г.

-

Зарегистрирован по адресу

Почтовый адрес □совпадает с

адресом регистрации

Контактный телефон

Адрес электронной почты

Прошу оказать следующие

услуги:

Срок оказания услуг: 28.12.2023

Стоимость услуг согласно Тарифам, в рублях: 100,00 включая НДС 20%:

Подпись Заказчика: Иванов Иван Иванович

Заявление    принял:
должность подпись расшифровка подписи

Настоящим заявляю о присоединении к Договору присоединения от 28 декабря 2023 года на

возмездное оказание услуг, текст которого опубликован на официальном сайте муниципального

бюджетного учреждения культуры «Химкинская централизованная библиотечная система» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://himki-library.ru в разделе

«Услуги», в порядке, предусмотренном статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, и

подтверждаю, что все положения Договора мне известны и понятны, включая порядок оказания

услуг и их стоимость.

Номер

Дата выдачи .

Комментарий Заказчика:

о присоединении к Договору присоединения от 26 января 2024 года

 на возмездное оказание услуг

Заказчик:

СерияПаспорт

Код подразделения:

Кем выдан:

Приложение № 3

к Договору присоединения от 28 декабря 2023 года

на возмездное оказание услуг

«форма»

АКТ

сдачи-приемки оказанных услуг

о присоединении к Договору присоединения от 28 декабря 2023 года

 на возмездное оказание услуг

город Химки Дата: 28.12.2023

Иванов
Иван

Иванович

1. Исполнитель оказал услуги Заказчику на общую сумму_. 100,00 рублей.

2. Услуги оказаны качественно и в установленный срок.

3. Услуги оплачены полностью в соответствии с условиями Договора.

4. Стороны не имеют претензий друг к другу.

5. Акт составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

6. Подписи сторон:

Услуги сдал: Услуги принял:

Исполнитель    Заказчик Иванов Иван Иванович

присоединившийся (-аяся, -ееся) к настоящему Договору в целом, именуемому в

дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», а по

отдельности «Сторона», составили настоящий акт о нижеследующем:

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Химкинская централизованная

библиотечная система», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора

Редькиной Нелли Александровны, действующей на основании Устава с одной стороны и